17 *Et usque ad domum interiorem, et forinsecus per omnem parietem in circuitu intrinsecus, et forinsecus, ad mensuram.*

18 *Et sabrefacta cherubim et palma: et palma inter cherub et cherub, quasque facies habebat cherub.*

19 *Faciem hominis juxta palmam ex hac parte, et faciem leonis juxta palmam ex alia parte, expressam per omnem domum in circuitu.*

20 *De terra usque ad superiora portae, cherubim et palmae caelatae erant in pariete templi.*

21 *Limem quadrangulum, et facies sanctuarii, aspectus contra aspectum.*

22 *Altaris lignei trium cubitorum altitudo, et longitudo ejus duorum cubitorum: et anguli ejus, et longitudo ejus, et parietes ejus lignei. Et locutus est ad me: Haec est mensa curam Domino.*

23 *Et duo ostia erant in templo, et in sanctuario.*

24 *Et in duobus ostiis ex utraque parte bina erant ostiola, quae in se invicem plicabantur: bina enim ostia erant ex utraque parte ostiorum.*

25 *Et caelata erant in ipsis ostiis templi cherubim, et sculpturae palmarum, sicut in partibus quoque expressae erant: quam ob rem et grossiora erant ligna in vestibuli fronte forinsecus.*

26 *Super quae fenestrae obliquae, et similitudo palmarum hinc atque inde in humerulis vestibuli, secundum latera domus, latitudinemque parietum.*

tem usque ad fenestras, et fenestre clausa super ostia.

17 Y midió hasta la casa ó Templo interior, y por la parte de afuera toda la pared al rededor por dentro y por fuera, segun medida.

18 Y habia entalladuras de cherubines y de palmas, pues entre cherubin y cherubin habia una palma; y cada cherubin tenia dos caras,

19 la cara de hombre vuelta hácia una palma á un lado, y la cara de leon hácia la otra palma al otro lado, esculpidas de relieve por todo el rededor del Templo.

20 Estas esculturas de los cherubines y palmas estaban en la pared del Templo desde el pavimento hasta la altura de la puerta.

21 La puerta era cuadrangular, y la fachada del Santuario miraba de frente á la del Templo.

22 La altura del altar de madera era de tres codos, y su longitud de dos codos, y sus ángulos, y su superficie y sus lados eran de madera: y dije al Angel: He aqui la mesa que está delante del Señor.

23 Y en el Templo y en el Santuario habia dos puertas,

24 y en estas dos puertas habia en una y otra parte otras dos pequeñas puertas: las que se doblaban una sobre otra, pues dos eran las hojas de una y otra parte de las puertas.

25 Y en las dichas puertas del Templo habia entallados cherubines y palmas; así como se veian tambien de relieve en las paredes: por cuya razon eran mas gruesas las vigas en la frente del vestibulo de afuera.